考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月7日

發文字號：選專五字第1093301350號

主旨：公告專門職業及技術人員普通考試地政士考試第49批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則第8條。

公告事項：專門職業及技術人員普通考試地政士考試第49批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計鍾○佑等18名，

由本部報請考試院核發考試及格證書。全部科目免試及格人員

姓名及國民身分證統一編號公告如后：

鍾 ○ 佑 林 ○ 瑄 黃 ○ 怡 鄭 ○ 文

H1*****332 F2*****374 H2*****604 A2*****166

林  ○  琪  林  ○  錚  葉  ○  慈  温  ○  妤

A2*****116 A2*****384 L2*****532 K2*****677

周 ○ 恆 賴 ○ 吟 張 ○ 祺 鄭 ○ 妤

P2*****977 A2*****594 A2*****519 H2*****151

鄭 ○ 修 黃 ○ 媛 藍 ○ 邱 ○ 靜

F1*****101 S2*****004 T1*****545 N2*****188

吳 ○ 玄 楊 ○ 嘉

D2*****217 S2*****977

部長 許舒翔

考選部公報第109045期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=246&aid=787